

Tilleggsbevilgning til vedlikehold av kommunale veier 2023.

Masfjorden kommunen har mangen km med kommunal veg. Fire av veiene er så dårlig at en må snart bygge nye veier. Både Asfalt og grus underlag er dårlig og holder ikke mål.

I år skal Kjetland og Storemyr vegene få nytt veidekke, flere plasser må en også fikse underlaget før en legger asfalt. Da gjenstår det to andre veger, som etter vår forstand har en enda verre tilstand.

Dei to andre veiene er Fossdalen (600 meter), øvre Tangedalsveien (400 meter)

Brøytemannskapene vil nekte å brøyte veiene om en ikke utbedre vegen. Til og med skoletransporten klager på veistanderen.

Vedlikeholds ansvarlig i kommunen seier at han ikke kan prioritere disse to veiene iht sitt lave budsjett. Om det skal gjøres noko med disse to veiene må det til en tilleggsbevilgning i 2023.

Fossdalen: i partiet fra husene og nedover er tilstanden svært dårlig. Her må det både oppretting og nytt dekke (asfalt). Etter siste synfaring av vedlikeholds ansvarlig var, var vegen så dårlig etter vinteren at det kun hjelper med full restaurering av vegen. Dette gjelder ca. 600 m av vegen. Nedre del av vegen er vegen bra, samt et parti midt på. (dette skyldes tidligere asfaltering)

Tangedalsvegen: Øvre del av vegen, i sjølve tangedalen er vegen delvis forsvunnet. Det minker for kvart regnskyll. Grunneier Oddvar Nipen har kjøpt inn lass med 0-32 for å reparere vegen etter kvart som vegen forsvinner. Vegen trenger full opprusting flere deler av vegen øverst i Tangedalen.

Fra Ferist og opp til enden av vegen er det 400 meter.

Kostnader: Har fått oppgitt pris på asfalt på 1500- 2000 kr pr tonn. (DVs ca. 10 m² pr tonn)

Om en da regnar 3,5 meter veibredde. Da kommer er ut med ca. 2-3 m pr tonn.

Totale vegstrekning 1000 meter. 150 kr m² vil koster 525 000 kr, 200 kr m² vil koster 700 000 kr

Avretting og utbedring av vegbanen vil også koste. Teknisk avd har planlagt å grøfte renske og kantklippe begge veiene etter ferien.

Masfjorden FrP ønsker at dette blir en sak på første TU – møte i august. Det da Teknisk leder legger fram en kostnad oversikt på i få satt Fossdalen og Tangedalsvegen. Eventuelt TU- vedtak sendes til Formannskapet for videre behandling / økonomisk tilslutning.

Forsalg til vedtak:

TU vil tilråde Masfjorden Kommune til å bevilge 1 million kr til å ruste opp Fosdalsveien og Tangedalsveien før vinteren 2023. Saken sendes videre til formannskapet/ kommunestyret.

Mvh

Ørjan Daae, Masfjorden FrP- 9 juli 23 . 2 vedlegg (kart)